dos atos procedimentais em favor da empresa LUBRIMAR  COMERCIO PNEUMATICOS 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.377.090/0001-46, situada na Rua José de Barros Cobra, 

35, Novo Horizonte, CEP 37.554-121, na cidade de Pouso Alegre/MG,  pessoa jurídica de 

direito privado, pelo valor total de R$ 861.840,00 (oitocentos e sessenta e um mil e oitocentos 

e quarenta reais). Dotação Orçamentária: Ficha 275 - Fonte 

02.05.02.15.452.0060.2125.0000.3.3.90.39.00, de acordo com Artigo 86, § 2º da Lei nº 

14.133 de 01 de Abril de 2021. 

São João da Mata, 05 de dezembro de 2025. 

ROSEMIRO DE PAIVA MUNIZ